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Poignee cuvette ronde 4133

Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Diametre (en mm)

Diametre de percage (en mm)
Profondeur de l'entaille

Diametre de I'entaille (en mm)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Métaux Ouvres et Décorés

45

35

10

35

8-18

REFERENCE COLORIS
MODO0910 Chromé
MOD0911 Doré
MOD0912 Chromé
MOD0913 Nickelé

Informations valables le 21/01/2026

ASPECT FINITION

Brillant

Mat

Satiné

PRIX

20,19 €

19,84 €

19,84 €

26,74 €
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