

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

## Poignée cuvette ronde 4133



Métal Ouvres et Décorés



### Caractéristiques produit

Marque	Métaux Ouvres et Décorés
Diamètre (en mm)	45
Diamètre de perçage (en mm)	35
Profondeur de l'entaille	10
Diamètre de l'entaille (en mm)	35
Secteur - Page catalogue	8-18

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	ASPECT FINITION	PRIX
<a href="#"><u>MOD0910</u></a>	Chromé	Brillant	<b>20,19 €</b>
<a href="#"><u>MOD0911</u></a>	Doré	Mat	<b>19,84 €</b>
<a href="#"><u>MOD0912</u></a>	Chromé	Satiné	<b>19,84 €</b>
<a href="#"><u>MOD0913</u></a>	Nickelé		<b>26,74 €</b>